
Lena M. (malenca) ID 113775 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 7:56

PODMÍNKY PRODEJE
vážené dámy, paní, slečny... :)

  U věcí, které prodávám se snažím uvádět veškeré údaje, jež by vás mohly zajímat. Pokud je na předmětu nějaký kaz či vada,
vždy se to snažím co nejvěrněji vyfotit, abyste si mohly udělat představu o rozsahu škod :)
  Pokud budete mít nějaký dotaz navíc, samozřejmě se ho pokusím nejpozději do 24ti hodin zodpovědět.

  !!!Pokud bude mít někdo o zboží opravdu zájem, očekávám !!!ZÁVAZNOU!!! odpověď nejpozději do 24ti hodin od prvního
kontaktu mezi námi. Pokud se neozvete, budu to považovat z vaší strany za PROJEVENÍ NEZÁJMU o dané zboží. !!!!
  (Dnes se dá napojit na net skoro všude, či postačí SMS v případě nějaké neočekávané události, která obchodní lhůtu
prodlouží).

  Pokud budu já nedostupná, nechávám ve své inzerci vzkaz o nepřítomnosti na internetu.

  Pokud narazíte na nějakou nepopsanou vadu (což se doufám nestane), a předmět reklamujete, učiňte tak prosím ihned po
převzetí dané věci. Napište mail s popisem vady, popř. fotem. Pokud uznám, že reklamace je na místě, obratem vrátím celou
částku včetně poštovného, keré vy budete platit za to, že mi danou věc pošlete nazpět.

  Rezervaci držím max. 5 pracovních dní a pokud po této době nedorazí peníze, či se neozvete, píšu okamžitě negativní
hodnocení.

  U aukcí rezervace nedržím a příhozy neruším. Dobře si tedy rozmyslete, zda dražený předmět chcete. Pokud se po ukončení
aukce do 24 hodin nepřihlásíte, opět píšu negativní hodnocení.

  Podklady k platbě posílám okamžitě, jakmile se dohodneme na prodeji, nejpozději však do 24ti hodin. A vás naopak prosím,
abyste mi oplátkou poslali jméno a adresu, kam mám balíček poslat.

  Věci posílám, až po připsání peněz na účet. Na dobírku neposílám.

  Po připsání peněz okamžitě posílám informační mail, o tom, že je vše v pořádku a že posílám balíček. A vás opět prosím,
abyste mi oplátkou napsali, až balíček dorazí.

  Věci posílám prostřednictvím České pošty, a to doporučeně. Pokud chce někdo poslat balíček obyčejně, samozřejmě to
udělám, ALE V TOMTO PŘÍPADĚ SE ZŘÍKÁM JAKÉKOLIV ODPOVĚDNOSTI ZA PODANOU ZÁSILKU!!!! Děkuji za pochopení.
Poštovné se odvíjí od ceníku České pošty. Balné neúčtuji.

  Přeji příjemné nakupování a předem děkuji za všechna napsaná hodnocení. :)

  Lena Malířová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

